PERSONI FIZIK

NAZMI DIDA

NIPT. K37509245G
Pasqyra e te Ardhuraye dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Pershkrimi

Viti ushtrimor| |Viti parardhes Ndryshimi + /-
I : |
1[Shitjet neto 16,105,952.0 20,627,553.3 (4,521,601.3)
2| Te ardhura te tjera nga|Veprimtarite ¢ Shfrytezimit 129.8 2,187.0 (2,057.2)
3|Ndryshimet ne inventatin e P.Gatshme dhe P.Proces, - 2,365,840.40 (2,364,840.4)
Puna e Kryer nga njesial ckonomike Kaportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar s = i -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 16,106,081.8 22,995,580.7 (6,88!1,498.9)
5[Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 17,007,615.4 22,949,204 .4 (5,941,589.0)
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 839,643.6 903,720.0 (64,076.4)
7|Shpenzimet e personelit 1,403,147.0 591,920.0 811,227.0
7/a  [Pagat 1,198,212.0 503,195.0 695017 0
7/b Shpenzimet e $igurimeve Shogeore 204,935.0 88,725.0 116/210.0
7/c Shpenzimet per pensione - - L
Renia ne Vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi (2,365,840.0) - (2,365 840.0)
[Totali I shpenzimeve 16,884,566.0 24,444,844 .4 (7,560 278.4)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit (778,484.2) (1,449,263.7) 670/779.5
¢ ardRurat dhe SNpenZ{met HNanciare nga INjesite e -
1|{Kontrolluara ¢ 4 )
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrig -
3| l'e ardhura dhe shpenzimet financiare. 1,198,212.0 503,195.0 695,017.0
Te ardhurat dhe hpensimet financiare nga ‘
3/a investime te tiera financiare afatjata. - |
3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interes - - ‘
3/c Fitimet(humbjet)noa kursi 1 kembimit -
3/d Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 419,727.8 (946,068.7) 1,365,796 5
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 62,959.2 - 62,[959.2
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (841,443.4) (946,068.70) 104,[325.3
[
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